
Dokąd zmierza implantologia stomatologiczna?

Każdy, kto śledził rozwój rynku implantów zauważył, że implanty 

ceramiczne są coraz bardziej ugruntowane. Ten trend będzie się 

utrzymywał i jest w dużej mierze napędzany przez coraz bardziej 

świadomych pacjentów, którzy z różnych powodów chcą implanty bez 

metalu. Nie tylko my jesteśmy jedynymi, którzy wierzą, że ten trend 

będzie się utrzymywał: Specjaliści pytani o trendy w implantologii na 

EAO również tak uważają. Są oni zgodni, że implanty wykonane tylko 

z tytanu stracą w przyszłości swoją dominującą pozycję na rynku, 

co przedstawia badanie Delphi Horizon 2030. Udział ceramicznych 

implantów w Niemczech gwałtownie wzrósł i wynosi już 8%. Trend 

ten został potwierdzony również na Neue Gruppe w Berlinie, na której 

poruszono kwestię „Tytan kontra ceramika“. Debata dotyczyła korozji 

tytanu, związanego z nią ścierania i migracją cząstek tytanu daleko 

poza bezpośrednie otoczenie, na które tytan ma wpływ, co jest 

naukowo udowodnione i nie może być ignorowane.  

Jaki konkretny aspekt zainspirował rozwój myplant 
bio?

Nie widzimy sensu w przekształcaniu pytania „tytan kontra 

ceramika“ w dogmat lub system przekonań. Dlaczego ktoś miałby 

odrzucać sprawdzone od dawna koncepcje i wracać do obszarów 

eksperymentalnych? Naszym zdaniem przyszłość należy do sektora 

hybryd, który łączy w sobie to, co najlepsze z obu światów. Dzięki 

myplant bio, łączymy zalety obu materiałów i pokonujemy niektóre 

wady w bardzo wyrafi nowany sposób  łącząc przyjazne dla tkanek 

właściwości implantu ceramicznego z technicznymi zaletami im-

plantu tytanowego. My uzyskujemy bakteriostatyczne, wolne od 

mikroruchów uszczelnienie dzięki jednemu z najdłuższych na rynku 

samoblokującym połączeniem stożkowym. Umożliwia to umieszcze-

nie implantu subkrestalnie. Jest to czynnik niezbędny do uzyska-

nia długotrwałego, estetycznego rezultatu. Dlaczego warto iść na 

kompromis? To, co jest sprawdzone i oparte na dowodach powinno 

być zachowane i tylko uzupełnione o zalety koncepcji powierzchni 

biologicznej, odpornej na ścieranie.

Co kryje się za myplant bio?

Spójrz na naszą stronę internetową lub nasze kanały social-

media, a zobaczysz wiele znajomych twarzy. Również tutaj stawiamy 

na sprawdzone rozwiązania: prawie wszyscy nasi pracownicy pracują 

w implantologii stomatologicznej od co najmniej 15 lat, a wielu z nich 

znacznie dłużej. Tworzą więc bardzo dynamiczny zespół z bogatym 

doświadczeniem. Celowo skupiliśmy się wyłącznie na implantologii 

stomatologicznej, jak również na materiałach regeneracyjnych i 

produktach ukierunkowanych na koncepcję terapii biologicznej. 

Dzięki temu jesteśmy dla naszych klientów cenionym i niezawodnym 

partnerem w tej dziedzinie. Wielu naszych pracowników opuściło 

renomowane i wiodące na rynku fi rmy, ponieważ wierzyli, że obok 

segmentu tytanowego i ceramicznego pojawi się nowy segment 

hybrydowy. Ten hybrydowy segment oferuje nam duże perspektywy 

z myplant bio.

Więc jest pan przekonany, że myplant bio zmieni rynek?

Jestem tego pewien. Koncepcja hybrydowa nie jest jedynie 

krótkotrwałym trendem. Przyniesie trwałą zmianę na rynku. Po 

prostu idealnie spełnia wymagania nowoczesnej, zorientowanej na 

przyszłość terapii implantologicznej, a także jest idealnie dopasowana 

do koncepcji cyfrowej odbudowy która stanie się jeszcze bardziej 

popularna. Mogę zdradzić, że pod koniec roku wprowadzimy na 

rynek opatentowany nowy index z zerową tolerancją, który umożliwia 

nam zachowania długiego stożkowego połączenia tak ważnego dla 

utrzymania stabilności. Więc nie ma kompromisów także tutaj! To jest 

coś, na co Wy i Wasi czytelnicy nie mogą się doczekać.

Bardzo dziękuję za rozmowę z nami.            ●
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